



ПРАВИТЕЛЬСТВО АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.04.2017

№ 119

г. Барнаул

О некоторых постановлениях Администрации Алтайского края

Правительство Алтайского края постановляет:

1. Внести изменения в следующие постановления Администрации Алтайского края:

1.1. от 01.03.2008 № 83 «Об утверждении Порядка финансирования из краевого бюджета расходов на выплату гражданам государственных единовременных пособий и ежемесячных денежных компенсаций при возникновении поствакцинальных осложнений в Алтайском крае» (в редакции от 27.08.2010 № 384, от 14.08.2015 № 335):

пункт 4 признать утратившим силу;

в Порядке, утвержденном указанным постановлением:

в пункте 3 предложение «Полученные средства перечисляются управлениям социальной защиты населения на основании представленных заявок.» исключить;

в тексте Порядка слова «Главное управление Алтайского края по труду и социальной защите» заменить словами «Министерство труда и социальной защиты Алтайского края»;

1.2. от 09.12.2008 № 519 «О единовременном денежном поощрении лиц, награждаемых орденом «Родительская слава» (в редакции от 07.07.2009 № 298, от 14.08.2015 № 335):

в пункте 2 слова «Главное управление Алтайского края по труду и социальной защите» заменить словами «Министерство труда и социальной защиты Алтайского края»;

пункт 3 признать утратившим силу;

1.3. от 19.08.2010 № 375 «О реализации постановления Правительства Российской Федерации от 30 июня 2010 года № 481 «О ежемесячном пособии детям военнослужащих и сотрудников некоторых федеральных органов исполнительной власти, погибших (умерших, объявленных умершими, признанных безвестно отсутствующими) при исполнении обязанностей военной

службы (служебных обязанностей), и детям лиц, умерших вследствие военной травмы после увольнения с военной службы (службы в органах и учреждениях)» (в редакции от 07.02.2014 № 51, от 31.10.2015 № 431):

в пункте 1:

слова «Главному управлению Алтайского края по труду и социальной защите (Дугин С.И.)» заменить словами «Министерству труда и социальной защиты Алтайского края (Дайбов М.И.)»;

слова «Главное управление» заменить словами «указанное министерство»;

пункт 3 признать утратившим силу.

2. Признать утратившими силу:

постановление Администрации Алтайского края от 10.06.2011 № 309 «О некоторых актах Администрации края»;

абзацы двадцать шестой – двадцать восьмой постановления Администрации Алтайского края от 22.05.2012 № 264 «О внесении изменений в некоторые акты Администрации края».

Губернатор Алтайского края,
Председатель Правительства
Алтайского края

А.Б. Карлин